Mind Media Albania Sh.p.k

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Per periudhen nga data 28 Mars 2014 — 31 Dhjetor 2014

(Vierat ne Lek)

Alktive
Mjete monetare dhe ekuivalente me to
Kliente dhe te tjera kerkesa per arketim

Totali i aktiveve afatshkurtra

Totali i aktiveve

Kapitalet e veta
Kapitali themeltar
Fitime e akumuluara

Totali i kapitaleve te veta

Detyrime

Furnitore dhe detyrime te tjera

Te tjera detyrime

Tatimi aktual i pagueshem

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Totali i detyrimeve dhe kapitaleve te veta

Shenime 28 Mars 2014 — 31 Dhjetor 2014

10.435.215
69.533.461

79.968.676

79.968.676

100
1.720.309

1.720.409

72.726.350
5.063.917
457.999

78.248.266

79.968.676

Pasqyra e pozicionit fianciar duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 12 qe jane

pjese perberese e pasqyrave financiare.
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Mind Media Albania Sh.p.k

PASQYRA E TE ARDHURAVE

per periudhen nga 28 Mars 2014 deri me 31 Dhjetor 2014

(Vlerat ne Lek)

Te ardhurat

Kosto per kryerjen e sherbimeve

Fitimi bruto

Shpenzime lidhur me perfitimet e punonjesve
Shpenzime te pergjithshme dhe administrative

Rezultati nga veprimtarite shfrytezuese

Te ardhura te tjera

Te ardhura/(shpenzime) financiare

Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

[Fitimi neto per periudhen

Pasqyra e te ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5 deri 12 qe jane pjese

perberese e pasqyrave financiare.

Shenime

10
11

12

13

28 Mars 2014 — 31 Dhjetor 2014

255.426.019
(248.198.462)

7.227.557

(4.206.215)
(843.005)

2.178.338

(29).

(29)

2.178.308

(457.999)

1.720.309
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Mind Media Albania Sh.p.k

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
per periudhen nga 28 Mars 2014 deri me 31 Dhjetor 2014

(Vierat ne Lek)
Kapitali Rezerva Fitime
__ themeltar _ ligjore tembartura  Totali
Gjendja me 28 Mars 2014 - - - -
Kapitali Themeltar 100 - - 100
Fitimi i vitit - - . 1.720.309  1.720.309
Gjendja me 31 Dhjetor 2014 100 - 1.720.309 1.720.409

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 5 deri 12 qe
jane pjese perberese e pasqyrave financiare.
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Mind Media Albania Sh.p.k

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE
per periudhen nga 28 Mars 2014 deri me 31 Dhjetor 2014

(Vlerat ne Lek)

Shenime

Flukse monetare nga veprimtari shfrytezuese:
Fitimi neto i vitit
Rregullime per:

Tatimi mbi fitimin
Fitimi nga veprimtarite shfrytezuese para ndryshimeve
ne kapitalin punues

Rritja e kerkesave per arketim

Rritja e llogarive te pagueshme

Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga veprimtarite e
shfrytezimit

Flukse monetare nga veprimtarite investuese
Mjete monetare perdorur ne veprimtarite
investuese

Flukse monetare nga veprimtarite financuese

Mjete monetare perdorur ne veprimtarite
financuese

Rritja neto e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te vitit 9
Mjete monetare ne fund te vitit 9

28 Mars 2014 — 31 Dhjetor 2014

1.720.309

457999
2.178.308

(69.533.361)

77.790.267
10.435.215

10.435.215

10.435.215

10;435.215

Pasqyra e flukseve monetare duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 12 ge jane

pjese perberese e pasqyrave financiare.

Keto pasqyra financiare jane pergatitur nga dhe miratuar ne 27 mars 2014 nga:

Pergatiti dhe Miratoi
Irini Rogo
Administratore




